(1,07/34,24)
4,28 м2 1 000,00 4 280,00

2 Harbourwood глаз, керамогранит светло-бежевый 
(C-HW4M302D)18,5x59,8 (0,99/47,52)

23,76 м2 686,00 16 299,36

Итого: 20 579,36
В том числе НДС: 3 429,89

Всего к оплате: 20 579,36
Всего наименований 2, на сумму 20 579,36 руб.
Двадцать тысяч пятьсот семьдесят девять рублей 36 копеек

Оплатить не позднее 05.07.2019
Внимание!
Счет действителен в течении 3 (Трех) банковских дней с момента его выставления. Если по истечении 
указанного срока плательщик не сообщает номер платежного поручения, поставщик не гарантирует наличие